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1. SYLKKY 

Nimi viittaa myös lammilaisuuteen. Se sopii nuorten ja lastenkin suuhun, ei ole liian vanhahtava. Ja 

tärkein kaikista: se on sylin hellittelynimi. Sylkkyyn, jos johonkin, on kaikkien kiva mennä ja tulla. 

Turvallisen kuuloinen paikka. Ottaa syliin/hoivaan sekä vanhat että nuoret. Liittyy pellavaan, joka taas 

liittyy vahvasti Lammiin ja mainitaan myös monessa raamatunpaikassa. Miellettiin Raamatussa 

arvokkaaksi materiaaliksi. 

Pellavan kukinto on sylkky. Pellava on myös esillä seurakunnan logossa. Sylkky on lämmin sana, joka 

tarkoittaa myös syliä. Toivottavasti uusi seurakuntatalo kutsuu luokseen turvalliseen syliin. Sylkky on 

lyhyt sana ja taipuu helposti; sylkkyyn, sylkyssä. 

 

2. VERSO 

Verso on monimerkityksinen sana. Kylvetystä sanan siemenestä versoaa jotain uutta ja hyvää, kasvua 

merkitsevä sana. Se on sana, joka on nopea sanoa ja sopii kaikenikäisten suuhun. Myös nuorisotilalle 

mennessään voisi sanoa, että menen versolle. 

 

3. PYHÄN KATARIINAN KEIDAS TAI KATARIINA TAI KEIDAS 

Lammin kirkko on omistettu Aleksandrian Pyhälle Katariinalle, ja siksi myös Lammin uuden 

seurakuntatalon nimen tulisi jollain tapaa olla yhteydessä Pyhään Katariinaan.  

Ja keidas on juuri sellainen paikka, mihin kaikki voivat tulla matalalla kynnyksellä.  Keidas on jo nimenä 

vakiintunut Lammin seurakunnan toiminnassa, ja se on siis monelle tuttu ja turvallinen.   

Nykyisen Vapaaehtoiskeskus Keitaan toiminta tulee jatkumaan uudessa seurakuntatalossa. Keidas-nimi 

voisi siis siirtyä ”muuttokuorman” mukana ja tulla osaksi uuden seurakuntatalon nimeä. Keidas nimenä 

heijastaa seurakunnan perinteitä ja toimintatapoja. 

Keidas on myös lyhyt ja ytimekäs nimi. Keidas on kohtaamisen paikka, jossa on saatavilla apua ja tukea. 

Vertauskuvallisesti Keitaalla voi sammuttaa janon, oli se sitten pieni tai suuri. Lammin seurakuntatalo 

toimii myös vapaaehtoistyön keskuksena, lammilaisten yhteisenä ”olohuoneena” eli Keitaana. 

Myös tien nimi, joka johtaa Keitaalle, on Katariinantie.  
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4. TÄHTI 

Tähdellä on kaunis ja valoisa merkitys, sillä se ohjaa ja kutsuu. Tähdellä on Raamatullinen pohja; 

Betlehemin tähti johdatti itämaan tietäjät Jeesus-lapsen seimen äärelle. Tähti tuo niin ikään 

seurakuntalaiset yhteiseen kokoontumispaikkaan – seurakuntatalolle.  

”Kuninkaan sanat kuultuaan tietäjät lähtivät matkaan, ja tähti, jonka he olivat nähneet nousevan taivaalle, 

kulki heidän edellään. Kun tähti tuli sen paikan yläpuolelle, missä lapsi oli, se pysähtyi siihen. Miehet 

näkivät tähden, ja heidät valtasi suuri ilo.” Matt. 2:9-10 

 

5. TÄHKÄ 

Tähkä on moniulotteinen, elämää sisältävä, kaikkia meitä ravitseva sana. Tähkässä vihneet kohoavat ylös 

taivasta kohti vastaanottamaan lisäravintoa Jumalalta. Tähkän ympärillä on hyvä kokoontua. 

 

6. KIRKKOTUPA TAI KATARIINAN TUPA TAI TUPA 

Tupa viittaa avaraan ja matalan kynnyksen paikkaan, johon jokaisen on helppo tulla. Tuvassa on kotoisaa 

ja viihtyisää sekä siellä kohtaa seurakunnan työntekijöitä ja muita seurakuntalaisia.  

Kirkkotupa nimenä nousee historiasta. Kirkkotupia on ollut kirkkojen ympäristössä. Isossa pappilassa oli 

esim. rippikoulutupa, ja siellä sai jopa yöpyä. Kirkkotupa on myös nimenä tarpeeksi yksinkertainen ja jää 

mieleen helposti. 

Katariina-nimen mukaan ottaminen tuo lisäpainoarvoa, koska nimi viittaa Lammin kirkkoon ja sen 

historiaan. 

 

7. VÄLKE 

Kun katsoo uuden seurakuntasalin avarista ikkunoista, voi nähdä hautausmaan kynttilämeren 

välkehdinnän. Kynttilöiden loiste muistuttaa meitä menneistä sukupolvista ja meistä, jotka olemme 

kokoontuneet yhteen seurakuntana. Kynttilöiden välke luo toivoa ja uskoa tulevaisuuteen – se on ikuinen 

liekki, joka palaa. 

 

8. LAMMIN SEURAKUNTATALO 

Lammin seurakuntatalo ei tarvitse erillistä kutsumanimeä, koska kaikille on selvää mistä puhutaan, kun 

puhutaan Lammin seurakuntatalosta. 


